proporcionar información acerca de los servicios financieros que ofrece 

la Subsecretaría de Gestión Financiera para la adquisición de vivienda y/o 

acceso a soluciones habitacionales 

Nombre del contratista 
BPM CONSULTING S.A.S 

NIT 900.011.395-6 

Valor inicial del contrato 

CIENTO OCHENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS 

TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN 

PESOS ($184.839.891) M/CTE incluido IVA si a ello hay lugar y cualquier clase 

de gravamen, impuesto, tasa, contribución o tributo en general que se cause o se llegare a 
causar y que deba incurrir el contratista para el 

cumplimiento del contrato. 

Plazo de ejecución inicial

[...]

En consecuencia, se requiere modificar el plazo y valor de la Orden de Compra, con el fin de aplicarlas sobre la 

plataforma de la Tienda Virtual del Estado Colombiano (TVEC) de la siguiente manera:  

1. Modificar el VALOR de la orden de compra, adicionando la suma de CUARENTA Y CUATRO 

MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA YCINCO 

PESOS M/CTE ($44.644.635) con cargo al rubro presupuestal O23011601010000007823, CDP No. 1966 del 

7 de noviembre de 2023. 

En razón a dicha gestión, el valor total del contrato asciende a la suma de DOSCIENTOS VEINTINUEVE 

MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTISES PESOS

[...]

Contratar los servicios de BPO a través de un Call Center, para proporcionar información acerca de 

los servicios financieros que ofrece la Subsecretaría de Gestión Financiera para la adquisición de vivienda y/o 

acceso a soluciones habitacionales. 

VALOR: CIENTO OCHENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE 

MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS ($184.839.891) M/CTE  

PLAZO: Hasta seis (6) meses, contados a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y 

ejecución  

FECHA ESTIMADA DE TERMINACIÓN: siete (7) de noviembre de 2023 

Conforme el art. 1060 del Código de Comercio, el CONTRATISTA deberá mantener vigentes las garantías a

[...]

suscribir   en  nombre  de  BPM  CONSULTING  SAS  -  BUSINESS  PROCESS
MANAGEMEN  CONSULTING  SAS  todo  tipo  de  contratos, pagarés y demás
documentos  necesarios  para  legalizar  obligaciones con todo tipo de
entidades  del  sector  financiero  y  hasta  por  la suma de Tres mil
trescientos   millones   de   pesos   ($3.300.000.000)   moneda  legal
colombiana.  3.  Para  que  represente  válidamente  a la sociedad BPM
CONSULTING  SAS  - BUSINESS PROCESS MANAGEMEN CONSULTING SAS ante toda
autoridad  administrativa  del orden nacional, departamental, regional
y/o  municipal, en toda actuación dirigida a proteger los intereses de

[...]

LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ, D.C. 

CERTIFICA

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personería de Bogotá D.C., 
el señor(a) NORBERTO DUARTE MONSALVE, quien se identifica con la CÉDULA DE CIUDADANÍA No.: NOVENTA Y UNO 
MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO de BUCARAMANGA

91278784

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

Esta Certificación es válida, siempre y cuando el número consignado en el respectivo documento de identificación, coincida 
con el aquí registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personería de Bogotá D.C., contiene las